של מועדון רוטרי כפר סבא אשכול פיס כפר סבא

קול קורא
לתחרות מייקרים עירונית

לתלמידי חטיבות הביניים

אשכול הפיס - קול קורא לפתיחת תחרות המייקרים העירונית המיועדת
לתלמידות ותלמידי כיתות ז'-ט' מכל חטיבות הביניים בעיר

https://forms.gle/8ZEEMoWWiZvEfLJt7

גיליון אוקטובר 2021, תשרי-חשוון, תשפ"ב
חינוךעיר של

ית כפר-סבא רי ך בעי נו נים מאגף החי ועדכו חדשות

לינק לרישום

למי מיועד?
נערות ונערים מכל חטיבות הביניים בעיר כפר סבא הלומדים בשכבות ז-ט

כיצד נבחרים המשתתפים?
התחרות פתוחה לכל נער ונערה בעיר כפר סבא שיביע עניין לקחת

חלק בתחרות ולהיות מחויב לכל הכללים וההנחיות.

מה העלות?
ההשתתפות ללא עלות.